
2017年度　診療実績［リハビリテーション室］

Annals of Shinko Hospital 2017

□ 月別患者数

4 月
5 月
6月
7月
8月
9月
10 月
11 月
12 月
1月
2月
3月
合計

入　院 外　来 計
2,843
2,918
3,196
2,907
2,730
2,762
3,020
2,792
2,705
2,477
2,938
3,028
34,316

235
217
311
350
379
403
413
369
393
341
318
343
4,072

3,078
3,135
3,507
3,257
3,109
3,165
3,433
3,161
3,098
2,818
3,256
3,371
38,388

単位：人

□ 診療科別依頼数 単位：人

1月 3月5月 7月 9月 11月 2月4月 6月 8月 10月 12月 合 計
22
45
13
47
38
3
18
10
5
22
223

整 形 外 科
脳 神 経 外 科
神 経 内 科
内 　 　 科
呼吸器内･外科
消 化 器 内 科
循 環 器 内 科
外 　 　 科
形 成 外 科
そ の 他

計

29
37
11
35
42
10
18
10
5
17
214

35
28
26
43
44
4
25
6
3
13
227

27
21
21
37
26
9
19
10
2
12
184

29
27
12
43
44
9
26
14
5
16
225

29
30
13
45
24
13
20
16
8
16
213

34
35
22
43
39
7
16
16
7
12
231

29
27
20
45
40
7
31
7
4
10
220

27
29
11
40
23
10
19
6
5
5

175

29
25
23
39
20
8
30
6
5
8

193

28
25
13
43
43
6
25
13
4
17
217

38
37
3
41
40
13
23
10
7
10
229

356
366
188
501
423
99
270
123
60
165
2,551

□ 過去２年間の診療科別依頼数 単位：人

2016年度2015年度
整 形 外 科
脳 神 経 外 科
神 経 内 科
内 　 　 科
呼吸器内･外科
消 化 器 内 科
循 環 器 内 科
外 　 　 科
形 成 外 科
そ の 他

計

520
442
166
410
429
92
118
124
67
119
2487

327
365
172
447
410
70
233
87
72
209
2392


