

# 2017年度 診療実績 [リハビリテーション室]

## □ 月別患者数

単位:人

	入院	外来	計
4月	2,843	235	3,078
5月	2,918	217	3,135
6月	3,196	311	3,507
7月	2,907	350	3,257
8月	2,730	379	3,109
9月	2,762	403	3,165
10月	3,020	413	3,433
11月	2,792	369	3,161
12月	2,705	393	3,098
1月	2,477	341	2,818
2月	2,938	318	3,256
3月	3,028	343	3,371
合計	34,316	4,072	38,388

## □ 診療科別依頼数

単位:人

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計
整形外科	22	29	35	27	29	29	34	29	27	29	28	38	356
脳神経外科	45	37	28	21	27	30	35	27	29	25	25	37	366
神経内科	13	11	26	21	12	13	22	20	11	23	13	3	188
内科	47	35	43	37	43	45	43	45	40	39	43	41	501
呼吸器内・外科	38	42	44	26	44	24	39	40	23	20	43	40	423
消化器内科	3	10	4	9	9	13	7	7	10	8	6	13	99
循環器内科	18	18	25	19	26	20	16	31	19	30	25	23	270
外科	10	10	6	10	14	16	16	7	6	6	13	10	123
形成外科	5	5	3	2	5	8	7	4	5	5	4	7	60
その他	22	17	13	12	16	16	12	10	5	8	17	10	165
計	223	214	227	184	225	213	231	220	175	193	217	229	2,551

## □ 過去2年間の診療科別依頼数

単位:人

	2015年度	2016年度
整形外科	520	327
脳神経外科	442	365
神経内科	166	172
内科	410	447
呼吸器内・外科	429	410
消化器内科	92	70
循環器内科	118	233
外科	124	87
形成外科	67	72
その他	119	209
計	2487	2392